МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СОРОК СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
от 29.08.2013                           № 235

О внесении изменений
в состав административной комиссии

администрации муниципального образования «Город Новодвинск»,
утверждённый решением 28-й сессии Городского Совета депутатов

муниципального образования «Город Новодвинск»
четвёртого созыва от 24.11.2011 № 91

В  соответствии  со  статьёй  19  Закона  Архангельской  области  от  20.09.2005
№ 84-5-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований
Архангельской  области  и  муниципальных  образований  Ненецкого  автономного  округа
отдельными  государственными  полномочиями»,  статьёй  18  Устава  муниципального
образования  «Город  Новодвинск»,  принятого  решением  12-й  сессии  Совета  депутатов
муниципального образования «Город Новодвинск» третьего созыва от 22.02.2006 № 49,

Городской Совет РЕШАЕТ:
1.  Внести  в  состав  административной  комиссии  администрации  муниципального

образования  «Город  Новодвинск»,  утверждённый  решением  28-й  сессии  Городского
Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» четвёртого созыва от
24.11.2011 № 91, следующие изменения:

а)  исключить  из  состава  комиссии:  Доронина  Виктора  Васильевича,  Елагина
Михаила Владимировича, Хвостюк Марию Борисовну;

б) включить в состав комиссии:
Анкудинову  Галину  Валентиновну,  начальника  жилищно-коммунального  отдела

управления  инфраструктурного  развития  и  жилищно-коммунального  хозяйства
администрации муниципального образования «Город Новодвинск»;

Хлопину  Ольгу  Юрьевну,  начальника  отдела  по  работе  с  обращениями  граждан
управления  социальной  политики  администрации  муниципального  образования  «Город
Новодвинск»;

Шумилову  Елену  Александровну,  руководителя  государственного  казённого
учреждения  Архангельской  области  «Отделение  социальной  защиты  населения  по
г. Новодвинску».

2.  Внести  изменение  в  приложение  к  решению  28-й  сессии  Городского  Совета
депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  четвёртого  созыва  от
24.11.2011 № 91 «О составе административной комиссии администрации муниципального
образования «Город Новодвинск», изложив его в новой редакции согласно приложению к
настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности председателя
Городского Совета депутатов муниципального
образования «Город Новодвинск» четвёртого созыва                 А.А. Малыгин

Приложение
к решению внеочередной 47-й сессии
Городского Совета депутатов
муниципального образования
«Город Новодвинск»
четвёртого созыва от 29.08.2013 № 235

СОСТАВ
административной комиссии администрации

муниципального образования «Город Новодвинск»

1. Председатель комиссии - Кошелев Виктор Николаевич, заместитель начальника
юридического отдела администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

2.  Заместитель  председателя  комиссии -  Наумова  Татьяна  Вадимовна,
консультант  юридического  отдела  администрации  муниципального  образования  «Город
Новодвинск».

3. Ответственный секретарь комиссии - Батракова Татьяна Николаевна.

4. Члены комиссии:
а)  Анкудинова  Галина  Валентиновна,  начальник  жилищно-коммунального  отдела

управления  инфраструктурного  развития  и  жилищно-коммунального  хозяйства
администрации муниципального образования «Город Новодвинск»;

б)  Листов  Владислав  Викторович,  начальник  отдела  кадров  управления
организационно-правовой  и  кадровой  работы  администрации  муниципального
образования «Город Новодвинск»;

в) Хлопина Ольга Юрьевна,  начальник отдела по работе с обращениями граждан
управления  социальной  политики  администрации  муниципального  образования  «Город
Новодвинск»;

г)  Шумилова  Елена  Александровна,  руководитель  государственного  казённого
учреждения  Архангельской  области  «Отделение  социальной  защиты  населения  по
г. Новодвинску».

	РЕШЕНИЕ